PROVINCIAREGIONALEDI MESSI NA
GABINETTO DI PRESIDENZA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N. ﬂ’ ¢ DEL m;) f?/ {Z" Rep. Genle K. ﬂﬂ_ de!jl&[ﬂ——

Oggetto: Annullamento Determinazione Dirigenziale n. 125 del 24.07.12 avente ad oggetto
“Sostegno economice finalizzato alla realizzazione di un progetto di attiviti di promozione turistico-
culturale del “Museo del costume e della moda siciliana™ avviate dal Comune di Mirto”.

IL CAPO DI GABINETTO

RICHIAMATA la Determinazione Dirigenziale v+ 125 del 24.07.12 avente ad oggetto ““Sestegno
economiico finalizzato alla realizzazione di un progetto di attivita di promozione turistico-culturale del
Museo del costume e della moda sicilianai” avviate daf Comune di Mirto

CHE I'Ufficio di Ragioneria, in data 7.08.12, nelle more dell’ approvazione del Bilancio di Previsione
es. 2012, ha restituito a questo Gabinctto di Presidenza il provvedimento di che trattasi prive della
necessaria registrazione contabile;

CHE in data 20.11.12 con Deliberazione di Consiglio n. 191 ¢ stato approvato il Bilancio di Previsione
es. 2012;

PRESO ATTO delVattuale sfavorevole situazione economica dell’Ente ¢ atteso che le ridotte risorse
finanziaric devono garantire la prosecuzionc dell’ordinaria aftivita nonché e necessitd
improcrastinabili;

CONSIDERATO, altresi, che la preminente nccessitd di assicurare il rispetto del Patto di Stabilita
impone una attenta gestione delle risorse disponibili;

Sulla Base delle direttive del Sig Presidente
DETERMINA

ANNULLARE la Determinazione Dirigenziale n. 125 del 24.07.12 avente ad oggetio “Sostegno
economico finalizzato alla realizzazione di un progetto di attivita di promozione turistico-culturale del
Museo del costume e della moda siciliana avviate daf Comune di Mirto™..

RIMETTERE copia della presente al Ragioniere Generale.

-\ . - . . - - -
La presente viene registrata in ordine cronologico ¢ con numerazionc progressiva e conservata in
originale nell'apposita raccolta giacente agli atti di questo Ufficio;

[ CAPO DUGABINET QO
(Dott. Antogino Carbonaro)

FROVNCH\ REGIONALT ™ HiRRCny

La rresente copia,
saging & gonforin

Lol st deligcbingiio
}‘-.'-:-'u:“:,\éﬁ;? - {2_.

Vi
5




